

| | | | | | | | |
|---|---|----------------------------------|--|---|--|--|--|
| AMENDMENT OF SOLICITATION/MODIFICATION OF CONTRACT | | | | 1. CONTRACT ID CODE | | PAGE 1 OF 2 | |
| 2. AMENDMENT/MODIFICATION NO. 0009 | | 3. EFFECTIVE DATE 12 OCT 2022 | | 4. REQUISITION/PURCHASE REQ. NO. See Block 14 | | 5. PROJECT NO. <i>(If applicable)</i> MCB Quantico | |
| 6. ISSUED BY DLA ENERGY BULK PETROLEUM SERVICES 8725 JOHN J. KINGMAN ROAD FORT BELVOIR VA 22060 | | CODE SPE603 | | 7. ADMINISTERED BY <i>(If other than Item 6)</i> | | CODE | |
| 8. NAME AND ADDRESS OF CONTRACTOR <i>(No., street, county, State and ZIP Code)</i> | | | | (X) | | 9A. AMENDMENT OF SOLICITATION NO. SPE60322R0510 | |
| | | | | <input checked="" type="checkbox"/> | | 9B. DATED <i>(SEE ITEM 11)</i> 2022 JUN 16 | |
| | | | | <input type="checkbox"/> | | 10A. MODIFICATION OF CONTRACT/ORDER NO. | |
| | | | | <input type="checkbox"/> | | 10B. DATED <i>(SEE ITEM 13)</i> | |
| CODE | | FACILITY CODE | | | | | |
| 11. THIS ITEM ONLY APPLIES TO AMENDMENTS OF SOLICITATIONS | | | | | | | |
| <input checked="" type="checkbox"/> The above numbered solicitation is amended as set forth in Item 14. The hour and date specified for receipt of Offers <input type="checkbox"/> is extended, <input type="checkbox"/> is not extended. | | | | | | | |
| Offers must acknowledge receipt of this amendment prior to the hour and date specified in the solicitation or as amended, by one of the following methods: (a) By completing Items 8 and 15, and returning <u>1</u> copies of the amendment; (b) By acknowledging receipt of this amendment on each copy of the offer submitted; or (c) By separate letter or telegram which includes a reference to the solicitation and amendment numbers. FAILURE OF YOUR ACKNOWLEDGMENT TO BE RECEIVED AT THE PLACE DESIGNATED FOR THE RECEIPT OF OFFERS PRIOR TO THE HOUR AND DATE SPECIFIED MAY RESULT IN REJECTION OF YOUR OFFER. If by virtue of this amendment you desire to change an offer already submitted, such change may be made by telegram or letter, provided each telegram or letter makes reference to the solicitation and this amendment, and is received prior to the opening hour and date specified. | | | | | | | |
| 12. ACCOUNTING AND APPROPRIATION DATA <i>(If required)</i> | | | | | | | |
| 13. THIS APPLIES ONLY TO MODIFICATIONS OF CONTRACTS/ORDERS. IT MODIFIES THE CONTRACT/ORDER NO. AS DESCRIBED IN ITEM 14. | | | | | | | |
| CHECK ONE | A. THIS CHANGE ORDER IS ISSUED PURSUANT TO: <i>(Specify authority)</i> THE CHANGES SET FORTH IN ITEM 14 ARE MADE IN THE CONTRACT ORDER NO. IN ITEM 10A. | | | | | | |
| <input type="checkbox"/> | | | | | | | |
| <input type="checkbox"/> | B. THE ABOVE NUMBERED CONTRACT/ORDER IS MODIFIED TO REFLECT THE ADMINISTRATIVE CHANGES <i>(such as changes in paying office, appropriation date, etc.)</i> SET FORTH IN ITEM 14, PURSUANT TO THE AUTHORITY OF FAR 43.103(b). | | | | | | |
| <input type="checkbox"/> | C. THIS SUPPLEMENTAL AGREEMENT IS ENTERED INTO PURSUANT TO AUTHORITY OF: | | | | | | |
| <input type="checkbox"/> | D. OTHER <i>(Specify type of modification and authority)</i> | | | | | | |
| E. IMPORTANT: Contractor <input type="checkbox"/> is not, <input type="checkbox"/> is required to sign this document and return _____ copies to issuing office. | | | | | | | |
| 14. DESCRIPTION OF AMENDMENT/MODIFICATION <i>(Organized by UCF section headings, including solicitation/contract subject matter where feasible.)</i> | | | | | | | |
| See Attached Continuation Sheet(s). | | | | | | | |
| Except as provided herein, all terms and conditions of the document referenced in Item 9A or 10A, as heretofore changed, remains unchanged and in full force and effect. | | | | | | | |
| 15A. NAME AND TITLE OF SIGNER <i>(Type or print)</i> | | | | 16A. NAME AND TITLE OF CONTRACTING OFFICER <i>(Type or print)</i> | | | |
| | | | | | | | |
| 15B. CONTRACTOR/OFFEROR | | 15C. DATE SIGNED | | 16B. UNITED STATES OF AMERICA | | 16C. DATE SIGNED | |
| _____ <i>(Signature of person authorized to sign)</i> | | | | _____ <i>(Signature of Contracting Officer)</i> | | | |

| | | |
|---|--|-------------------|
| CONTINUATION SHEET | REFERENCE NO. OF DOCUMENT BEING CONTINUED: SPE60322R0510 - 0009 | PAGE 2 OF 2 PAGES |
| <p>1. The purpose of amendment 0009 to solicitation SPE603-22-R-0510 is to incorporate the following change:</p> <p>a. To provide and incorporate answers to questions regarding Amendment 0008 and the PWS of the MCB Quantico procurement.</p> <p>Question 1: Is the Government requiring the costs of property restoration to be included in this proposal submittal? Additionally, there is no CLIN to price this if that is the intention. There was no discussion or clarification on the government's part when the PWS was modified. Please clarify the requirement.</p> <p>Answer: Paragraph C-1.3.10 is only requiring a Property Restoration Plan to be provided with the proposal. No cost data is being requested at this time, nor should it be included in the Property Restoration Plan until requested by the Contracting Officer.</p> <p>Question 2: Question 29 in Amendment 0008 requested detailed information on the vehicles utilizing the Dispenser area; the financial impact on project construction costs vary significantly depending on requirements. The information provided offers some insight into what we are designing for, however, more specific information is needed for pavement and site layout design:</p> <p>A. The width, height and weight given in the response is not legal on most public highways. The type of vehicle (Truck) or a picture would be helpful.</p> <p>B. In addition to total weight and axles, the number of wheels on each axle is needed for pavement design.</p> <p>C. Please verify the turning radius of 93 feet. The typical outer turn radius is less than 50 feet.</p> <p>D. Is there a cab to this vehicle (WB-40 Semi-trailer) or one single unit?</p> <p>E. Please provide the number of traffic cycles/week or month for the largest vehicle, heaviest vehicle, and vehicle with largest turning radii.</p> <p>Answer: Proposals should reflect a facility that will meet the vehicle weight/dimensions/turning radius of the PWS to include all amendments.</p> <p>Question 3: Does the government provide the fire system hardware or does the contractor purchase the hardware from Kingfisher?</p> <p>Answer: The Government will not provide the hardware from Kingfisher and the proposals should reflect all costs associated with providing a facility to meet the requirements of the PWS to include all amendments.</p> | | |